
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Uff. III – Ambito Territoriale per la Provincia di 

L’A Q U I L A 

 
Prot. n. AOOUSPAQ- 6211 

IL RESPONSABILE dell’Ufficio III 

 

VISTO il proprio atto n. 5378 del 27.07.2011 con il quale sono state disposte le rettifiche dei 

trasferimenti e passaggi dei docenti della scuola secondaria di 2° grado disposti per l’a.s. 2011/12; 

RISCONTRATA la presenza di un errore materiale, come denunciato dalla Prof.ssa 

Boschiero Maria Orsola titolare della classe di concorso A019; 

CONSIDERATO che la necessaria correzione del predetto errore materiale ha determinato il 

cambiamento della posizione di altro docente coinvolto nella procedura dei trasferimenti relativi 

alla classe di concorso A019; 

FACENDO seguito alla nota di avviso di avvio di procedimento inviata alla docente 

interessata alla rettifica dei suddetti trasferimenti; 

RITENUTO, per autotutela, di dover apportare le conseguenti, dovute, rettifiche ai 

movimenti suddetti; 

 

D I S P O N E  

Per i motivi di cui in premessa, l’atto -n. 5378 del 27.07.2011- con il quale sono state 

disposte le rettifiche ai trasferimenti e passaggi dei docenti della scuola secondaria di 2° grado per 

l’anno scolastico 2011/2012, viene ulteriormente rettificato, limitatamente alla classe di concorso 

A019 ,come segue: 

CLASSE DI CONCORSO A019 – Discipline giuridiche ed economiche 

 

SANSONE CLAUDIA n. 26/8/1961 AQ 

DA AQTF014011 ITIS “Majorana” AVEZZANO 

A    AQTD08000L IST. TECN. COMM. IST. ONN. “Argoli” TAGLIACOZZO 

Con AQTF014011 IST. TECN. IND. “E. Majorana” AVEZZANO 

(docente soprannumerario con domanda condizionata)  punti 168 

Anziché 

A AQSS000XD6 DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE 

Prec. trasf. d’ufficio 

 

BOSCHIERO MARIA ORSOLA n. 5/2/1965 EE 

Da AQPM03000R ISTITUTO MAGISTRALE “G. Vico” SULMONA 

A AQSS000XD6 DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE p. 141 

Prec. trasf. d’ufficio 

anzichè 

A  AQTD08000L IST. TECN. COMM. IST. ONN. “Argoli” TAGLIACOZZO 

Con AQTF014011 IST. TECN. IND. “E. Majorana” AVEZZANO 

 



 

 

Avverso il presente atto, gli interessati potranno esperire le procedure di cui all’art. 12 del 

CCNI sulla mobilità sottoscritto in data 22/2/2011.  

I Dirigenti delle Istituzioni scolastiche coinvolte nel presente atto disporranno per la notifica 

alle docenti interessate. 

L’Aquila, 11/8/2011  
 

 

f.to   Il Responsabile dell’Uff. III 

                    Rita Vitucci 
 
 

 
OG 

2° Rettifica trasferimenti 2° grado a.s. 2011.12 

Cl. A019 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

degli Istituti Istr. Sec. 2° grado della PROVINCIA 

ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO L’AQUILA 

All’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE L’AQUILA 

Alle OO.SS. LORO SEDI 

All’Albo dell’Ufficio SEDE 

Al Sito Web SEDE 

 

 
 


